ficiens habeatur confessio sacramentalis ultimo octiduo ante

diem pro lucranda indulgentia designatum peracta; dummodo
tamen non oporteat, ut, secundum prudens confessarii iudi-

cium, aliquis ex christifidelibus aliter se gerat.

Pracscnti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expedi-
tione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. CARD. FERRATA, Secretaries.

L. * S.

fr D. ARCHIEP. SELEUCIEN., Ads. S. O.

V.

DECRETUM: PECULIARES GRATIAE SPIRITUALES IN FAVOREM
FlDELIUM SOCIETATIBUS A TEMPERANTIA VEL ABSTINENTLY
AB INEBRIANTE POTU ADSCRIPTORUM DECERNUNTUR.

Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D.

Adscssori S. Officii, feria V, die 21 maii 1914, impertita, cu-

piens propensiorem Suam voluntatem erga Societates, a Tern-

perantia vel Abstinentia ab inebriantc potu nuncupatas, osten-

dere, earumquc Sodales in provehendo tarn salubri proposito

alacriores cxperiri; apostolica auctoritate, benignam de the-

sauro Ecclcsiae largitioncm adaperire constituit, et sequentes

indulgentias istiusmodi Sodalitatibus, dummodo a Rmis Ordi-

nariis canonice sint erccta vel in posterum erigantur, concedere

dignatus est :

I. Indulgentias Plenarias. Sodalibus confessis ac S. Commu-
nione refectis aliquam ecclesiam vel publicum oratorium devote

visitantibus ibique ad mentem Summi Pontificis orantibus : 1

Die quo Sodalitati nomen dedcrint. 2 In festo cuiusque So-

dalitii Titulari. 3 In festo S. loannis Baptistae vel Dominica

immediate sequenti. 4 Quatuor in anno diebus festis, a Rmis

Ordinariis semel tantum dcsignandis. 5 Semel in mense, die

cuiusque Sodalis arbitrio eligenda, si per integrum mensem
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orationem aliquam a Rmo Ordinario pro respectiva Sodalitate

adprobatam devote recitaverint.

II. Indulgentias Partiales. 1 Septem annorum totidemque

quadragenarum, quatuor in anno diebus ab Ordinariis semel

tantum designandis, quibus Sodales aliquam ecclesiam vel pub-
licum oratorium devote visitaverint, ibique ad mentem Summi
Pontificis oraverint, simulque promissionem circa temperan-
tiam vel abstinent!am a potu iqebriante ex corde renovavcrint.

2 Trecentorum dicrum, ab iis Sodalibus lucrandam, qui ebrie-

tati declitos ab huiusmodi vitio averterc conati fuerint, vel ali-

qucm ex iis ut Societati adscribatur adduxerint; aut coetibus

Sodalitatis interfucrint.

Quae omnes ct singulac indulgentiae etiam dcfunctis appli-
cari queunt.

Indulsit tandem eadem Sanctitas Sua ut Missae omnes, quae